
 

 

 

 
 
Divisi Engineering I : Jalan Surabaya No. 3A Malang 65115 Telp. (0341) 551463 Fax. (0341) 551311 Email: divisi_eng1@indrakarya.co.id 
Divisi Engineering II : Jalan Ketileng Raya N0. 16 Semarang 50276 Telp. (024) 6725046 Fax. (024) 6725045 Email: divisi_eng2@indrakarya.co.id 
Divisi Engineering III : Jalan Cipinang Cempedak 2 No. 2A Cipinang Jakarta Timur 13340 Telp/Fax (021) 85908149 Email: wilayah3@indrakarya.co.id 
Divisi Survey & Investigasi : Jalan Janti Barat No. 27 Malang 65148 Telp. (0341) 362261 Fax. (0341) 324402 Email: divisi.si@indrakarya.co.id 
Divisi Usaha Khusus & Investasi : Jalan Tebet Dalam III C No. 9 Jakarta Selatan 12810 Telp. (021) 8354237 Fax. (021) 8290120 Email: divisi_khusus@indrakarya.co.id  

SAFER, STRONGER AND FASTER 

KEPUTUSAN DIREKSI PT. INDRA KARYA (PERSERO) 
Nomor : 024-1/KPTS/IK/VII/2021 

 
Tentang 

 
PENETAPAN DAFTAR INFORMASI PUBLIK 

PT. INDRA KARYA (PERSERO) 
 

DIREKSI PERUSAHAAN PT. INDRA KARYA (PERSERO) 

MENIMBANG : 1. Bahwa berdasarkan Ketentuan Peraturan Komisi Informasi Pasal 21 
Nomor 1 Tahun 2021 tentang Standar Layanan Informasi Publik, 
bahwa setiap Badan Publik wajib menyediakan Informasi Publik yang 
tersedia setiap saat yang didalamnya terdapat Daftar Informasi 
Publik;  

2. Bahwa berdasarkan Pasal 21 Ayat 2, setiap Badan Publik wajib 
menyediakan Informasi Publik yang tersedia Setiap saat yang 
didalamnya terdapat Daftar Informasi Publik yang memuat nomor, 
ringkasan isi informasi, pejabat atau unit/satuan kerja yang 
menguasai informasi, penanggung jawab pembuatan atau penertiban 
informasi, waktu dan tempat pembuatan informasi, bentuk informasi 
yang tersedia, jangka waktu peyimpanan atau retensi arsip;  

3. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Kepala Dinas 
Komunikasi dan Informatika tentang penetapan Daftar Informasi 
Publik;  

 
 
MENGINGAT : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 

Informasi Publik; 
 2. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 
Informasi Publik; 

 3. Peraturan	 Komisi	 Informasi	 Nomor	 1	 Tahun	 2021	 tentang	 Standar	
Layanan	Informasi	Publik; 

 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 tahun 1961 
tentang Pendirian Perusahaan Negara ‘INDRA KARYA” tanggal 29 
Maret 1961; 

 5.  Akte Pendirian PT. Indra Karya (persero) No. 108 tanggal 20 
Desember 1972 tentang Pendirian Perseroan Terbatas Persero PT. 
Indra Karya; 

 6. Akta Notaris No. 09 tanggal 14 Desember 2018 tentang Perubahan 
Anggaran Dasar Perseroan PT. Indra Karya (Persero); 

 7. Akta Perubahan Keputusan Rapat Perseroan Terbatas “PT Indra 
Karya Persero” Nomor 09 tanggal 14 Desember 2019, dibuat 
dihadapan Notaris Nia Kurniasih, SH, Jakarta. 

 8. Keputusan Menteri Badan Usaha Milik Negara Republik Indonesia 
Nomor: SK-199/MBU/06/2018 tanggal 28 Juni 2018 tentang 



 
 

 

 
 
Divisi Engineering I : Jalan Surabaya No. 3A Malang 65115 Telp. (0341) 551463 Fax. (0341) 551311 Email: divisi_eng1@indrakarya.co.id 
Divisi Engineering II : Jalan Ketileng Raya N0. 16 Semarang 50276 Telp. (024) 6725046 Fax. (024) 6725045 Email: divisi_eng2@indrakarya.co.id 
Divisi Engineering III : Jalan Cipinang Cempedak 2 No. 2A Cipinang Jakarta Timur 13340 Telp/Fax (021) 85908149 Email: wilayah3@indrakarya.co.id 
Divisi Survey & Investigasi : Jalan Janti Barat No. 27 Malang 65148 Telp. (0341) 362261 Fax. (0341) 324402 Email: divisi.si@indrakarya.co.id 
Divisi Usaha Khusus & Investasi : Jalan Tebet Dalam III C No. 9 Jakarta Selatan 12810 Telp. (021) 8354237 Fax. (021) 8290120 Email: divisi_khusus@indrakarya.co.id  

Pemberhentian dan Pengangkatan Anggota-Anggota Direksi 
Perusahaan Perseroan (Persero) PT. Indra Karya; 

 9. Keputusan Bersama Dewan Komisaris dan Direksi PT Indra Karya 
(Persero) Nomor 020/KPTS/IKA/2019 tentang Penerapan Panduan 
Good Corporate Governance (GCG) di PT Indra Karya (Persero); 

 10. Keputusan Direksi PT Indra Karya (Persero) Nomor 016-
1/KPTS/IKA/VI/2020 tentang Pengelolaan Informasi Publik PT 
Indra Karya (Persero). 

 
 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN :    
PERTAMA : Keputusan Direksi PT Indra Karya (Persero) tentang Penetapan Daftar 

Informasi Publik PT Indra Karya (Persero) 
KEDUA : Keputusan Direksi ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan 

ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diubah dan/atau diperbaiki 
kembali sebagaimana mestinya. 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 20 Juli 2021 

 Direksi, 

 

 
Ir. Milfan Rantawi, MM 
   Direktur Utama 

 
  



Lampiran  : Surat Keputusan Direksi 
Nomor  : 024-1/KPTS/IK/VII/2021 
Tanggal  : 20 Juli 2021 

 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK  

PT INDRA KARYA (PERSERO) 
 

 
 

NO 

 
 

RINGKASAN ISI INFORMASI 

 
PEJABAT / UNIT KERJA YANG MENGUASAI 

INFORMASI 

 
PENANGGUNGJAWAB PEMBUATAN ATAU 

PENERBITAN INFORMASI 

 
 
WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI 

 
BENTUK INFORMASI 

YANG TERSEDIA 

 
JANGKA WAKTU 

PENYIMPANAN ATAU 
RETENSI ARSIP 

WAJIB DISEDIAKAN DAN DIUMUMKAN SECARA BERKALA 

1 Video Company Profile Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

2 Buku Company Profile Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

3 Struktur Organisasi Biro SDM dan Umum Biro SDM dan Umum 2021 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

4 Profil Singkat Dewan Komisaris Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

5 Profil Singkat Direksi Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

6 Profil Singkat Pejabat Eksekutif Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

7 Informasi Pengadaan Barang dan Jasa Biro SDM dan Umum Biro SDM dan Umum 2021 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Setiap ada lelang 
pekerjaan 

8 Laporan Tahunan Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

9 Laporan Keuangan Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

10 Laporan Program Kemitraan dan Bina 
Lingkungan Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

11 Kepegawaian Biro SDM dan Umum Biro SDM dan Umum 2020 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy, dan 
online (portal) 

Sampai dilakukan 
perubahan 

12 Hasil Penilaian Lembaga Pemeringkat Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy, 
Online (potal) 

1 tahun 

13 Mekanisme Penetapan Dewan Komisaris Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2015 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Mekanisme Penetapan 
Dewan Komisaris 

14 Nama Akuntan Publik Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

15 Tata Kelola Perusahaan yang Baik Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2019 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy, dan 
online (portal) 

Sampai dilakukan 
perubahan 

16 Sistem Pelaporan Pelanggaran Satuan Pengawasan Intern Satuan Pengawasan Intern 2015 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy, dan 
online (portal) 

Sampai dilakukan 
perubahan 

17 Ringkasan Kinerja Perusahaan Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 



18 Sistem dan Alokasi Renumerasi Dewan 
Komisaris dan Direksi Biro SDM dan Umum Biro SDM dan Umum 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 

perubahan 

19 Pedoman Tata Kelola Perusahaan Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2018 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy, dan 
online (portal) 

Sampai dilakukan 
perubahan 

20 Board Manual Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2018 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

21 Ikhtisar Laba / Rugi Akuntansi & Anggaran Akuntansi & Anggaran 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

 
 

NO 

 
 

RINGKASAN ISI INFORMASI 

 
PEJABAT / UNIT KERJA YANG MENGUASAI 

INFORMASI 

 
PENANGGUNGJAWAB PEMBUATAN ATAU 

PENERBITAN INFORMASI 

 
 
WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI 

 
BENTUK INFORMASI 

YANG TERSEDIA 

 
JANGKA WAKTU 

PENYIMPANAN ATAU 
RETENSI ARSIP 

22 Laporan Layanan Informasi Publik Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

23 Permodalan Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

24 Perjanjian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

WAJIB DIUMUMKAN SERTA MERTA 

1 Protokol Covid-19 di lingkungan Indra Karya Biro SDM dan Umum Biro SDM dan Umum 2020 Kantor Pusat Online (portal) Sampai dilakukan 
perubahan 

WAJIB TERSEDIA SETIAP SAAT 

1 Video Company Profile Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

2 Buku Company Profile Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

3 Struktur Organisasi Biro SDM dan Umum Biro SDM dan Umum 2021 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

4 Profil Singkat Dewan Komisaris Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

5 Profil Singkat Direksi Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

6 Profil Singkat Pejabat Eksekutif Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2021 Kantor Pusat Softcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

7 Informasi Pengadaan Barang dan Jasa Biro SDM dan Umum Biro SDM dan Umum 2021 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Setiap ada lelang 
pekerjaan 

8 Laporan Tahunan Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

9 Laporan Keuangan Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 Tahun 

10 Laporan Program Kemitraan dan Bina 
Lingkungan Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

11 Kepegawaian Biro SDM dan Umum Biro SDM dan Umum 2020 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy, dan 
online (portal) 

Setiap ada penerimaan 
pegawai 

12 Penilaian Auditor Eksternal Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

13 Hasil Penilaian Lembaga Pemeringkat Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2019 Kantor Pusat Online (portal) 1 tahun 

14 Mekanisme Penetapan Dewan Komisaris Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2015 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 



15 Nama Akuntan Publik Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

16 Tata Kelola Perusahaan yang Baik Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2019 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy, dan 
online (portal) 

Sampai dilakukan 
perubahan 

17 Sistem Pelaporan Pelanggaran Satuan Pengawasan Intern Satuan Pengawasan Intern 2018 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy, dan 
online (portal) 

Sampai dilakukan 
perubahan 

18 Ringkasan Kinerja Perusahaan Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2019 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

19 Sistem dan Alokasi Renumerasi Dewan 
Komisaris dan Direksi Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 

perubahan 

20 Ikhtisar Laba / Rugi Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy 1 tahun 

21 Pedoman Tata Kelola Perusahaan Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2018 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy, dan 
online (portal) 

Sampai dilakukan 
perubahan 

22 Tata Cara Pelaporan Pelanggaran Satuan Pengawasan Intern Satuan Pengawasan Intern 2018 Kantor Pusat Online (portal) Sampai dilakukan 
perubahan 

23 Peraturan Perundangan dan Peraturan 
Lainnya Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2020 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy, dan 

online (portal) 
Sampai ada peraturan 
pengganti 

24 Informasi Organisasi dan Kepegawaian Biro SDM dan Umum Biro SDM dan Umum 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

25 Informasi Administrasi Biro Pengendalian dan Manajemen Risiko Biro Pengendalian dan Manajemen Risiko 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sesuai retensi arsip 

26 Informasi Keuangan Perusahaan Biro Keuangan dan Akuntansi Biro Keuangan dan Akuntansi 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

27 Dokumen Perjanjian Kerjasama dan Nota 
Kesepahaman Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sesuai masa aktif 

dokumen 

28 Rencana Pengembangan Perusahaan Biro Tranformasi dan Pengembangan Biro Transformasi dan Pengembangan 2020 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

29 Sistem Manajemen Perusahaan Biro Pengendalian dan Manajemen Risiko Biro Pengendalian dan Manajemen Risiko 2018 Kantor Pusat Softcopy dan Hardcopy Sampai dilakukan 
perubahan 

30 Hasil Assessment GCG Sekretaris Perusahaan Sekretaris Perusahaan 2018 Kantor Pusat Softcopy, hardcopy 1 tahun 
 

DITETAPKAN DI JAKARTA, 20 JULI  2021 
ATASAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) KORPORAT 

PT INDRA KARYA (PERSERO) 
 

 
 
 
 

OKKY SURYONO 


	Microsoft Word - 024-1 KPTS IK VII 2021 Penetapan Daftar Informasi Publik.docx
	Microsoft Word - Daftar Informasi Publik.docx

